

Муниципальное бюджетное учреждение культуры городского округа Самара «Самарский литературно-мемориальный музей им. М. Горького»
(полное наименование работодателя)

443010, Самарская обл., г. Самара, ул. Фрунзе, 155,
Директор Перепелкин Михаил Анатольевич, тел.: (8-846) 332-11-22, 332-03-77, 333-65-93, e-mail: samara.litmus@yandex.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах в т.ч., на которых проведена СОУТ	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		класс 1		класс 2		класс 3			
						3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	4	4	-	4	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	4	4	-	4	-	-	-	-	-
из них женщин:	3	3	-	3	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел литературы XX-XXI в.																								
28	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор МБУК г.о. Самара «СЛМ им. М. Горького»

 (должность)

М. И. Е. (подпись)

 Перепелкин Михаил Анатольевич
 (Ф.И.О.)

09.07.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам и кадровой политике

 (должность)

(подпись)

09.07.2024 (дата)

Специалист по охране труда

 (должность)

(подпись)

09.07.2024 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2606

 (№ в реестре экспертов)

(подпись)

11.07.2024 (дата)

Муниципальное бюджетное учреждение культуры городского округа Самара «Самарский литературно-мемориальный музей им. М. Горького»
(полное наименование работодателя)

443010, Самарская обл., г. Самара, ул. Фрунзе, 155,

Директор Перепелкин Михаил Анатольевич, тел.: (8-846) 332-11-22, 332-03-77, 333-65-93, e-mail: samara.litmus@yandex.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 09.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор МБУК г.о. Самара «СЛМ
им. М. Горького» _____
(должность)

Перепелкин Михаил Анатольевич
(Ф.И.О.) _____
09.07.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим
вопросам и кадровой политике
(должность) _____

Антипова Оксана Султановна
(Ф.И.О.) _____
09.07.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность) _____

Орловский Владислав Иванович
(Ф.И.О.) _____
09.07.2024
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2606

(№ в реестре экспертов)



Черенков А.Ю.

(Ф.И.О.)

11.07.2024

(дата)

№ п/п	Наименование объекта специальной оценки условий труда	№ документа, содержащего сведения об условиях труда	№ документа, содержащего сведения об условиях труда	№ документа, содержащего сведения об условиях труда	№ документа, содержащего сведения об условиях труда	№ документа, содержащего сведения об условиях труда
1	Исследования по воздействию электромагнитных полей (ЭМП) в условиях эксплуатации электроустановок	№ 1/2024	№ 1/2024	№ 1/2024	№ 1/2024	№ 1/2024

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда: Черенков А.Ю. (Ф.И.О.) 11.07.2024 (дата)

Исследования по воздействию электромагнитных полей (ЭМП) в условиях эксплуатации электроустановок